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Migrationen i Serengeti - Et ægte safarieventyr - 10 dage 

   

Vi har sammensat dette ægte safarieventyr, hvor I oplever de bedste safariområder, Tanzania har 

at tilbyde, i meget varieret og storslået natur.  

I har jeres egen privatchauffør/guide og egen privat 4WD landcruiser, og I har dermed maksimal 

frihed, hvor I selv styrer tempoet og længden af safarierne. I har safari i Tarangire National Parken, 

Lake Manyara, Ngorongoro krateret og Serengeti sletten. Dertil kommer vandresafari til Lake 

Manyara og besøg hos Hadzabe stammen, der er nogle af de sidste Bushmen. I bor dejligt i hhv. 

luksus telt, på kaffefarm og i en lille bush camp på Serengeti sletten.  

  

• Oplev safari i Tarangire, Lake Manyara, Ngorongoro Krateret og Serengeti sletten 

• Vandresafari til Lake Manyara Søen 

• Oplev migrationen fra lille bush camp på Serengeti sletten 

• Autentisk safari i Tanzania med privat guide 

• Mød et af Afrikas sidste stammefolk, Hadzabe stammen, og mød Datoga folket 

 

Velkommen til Tanzania og Afrikas Horisonter 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med aften fly til Kilimanjaro. Der serveres aftensmad, morgenmad samt drikkevarer 

om bord på flyet.  

 

Dag 2 – Tarangire & Lake Manyara 

Ankomst til Tanzania i Kilimanjaro lufthavn. Her bliver I modtaget af jeres privatchauffør/guide, som vil 

være sammen med jer de næste otte dage. 

I kører straks afsted mod Tarangire området ad en af de få gode hovedveje i landet. Når I ankommer til 

Maramboi Telt Lodge, tjekker I ind i jeres store telt. Allerede om eftermiddagen er der en guidet 

vandresafari til bredden af Lake Manyara. I får fortalt om planterne, insekterne, fuglene og de mindre 

pattedyr som gazeller, impalaer og hvad I ellers møder på jeres tur, der varer ca. en times tid. Når I kommer 

tilbage til lodgen, er det tid til aftensmad under åben himmel.  

 

 

 

 

Overnatning på Maramboi Telt Camp i telt med alt inklusive (lokale drikkevarer). 
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Dag 3 – Safari i Tarangire National Park 

Efter morgenmaden har I en heldags safari i Tarangire National Park, som er kendt for de store flokke af 

elefanter, der samles omkring Tarangire floden. Der er et rigt dyreliv med blandt andet giraffer, løver, 

leoparder, geparder, gazeller og op til 6.000 elefanter, som især i den tørre periode samles i store flokke i 

den nordlige del af nationalparken.  

Tarangire National Park er Tanzanias tredjestørste med et areal på 2.850 km², omtrent på størrelse med 

Fyn. Naturen er smuk og kuperet, og de enorme baobabtræer er fascinerende. I har medbragt frokostkurv, 

som I nyder et smukt sted i parken. 

I er tilbage på lodgen om eftermiddagen, så der lidt tid til afslapning eller måske et smut i poolen. Foran 

jeres teltsuite bevæger dyrelivet sig frit rundt, og I kan opleve zebraer, gazeller, antiloper og andet dyreliv. 

Hvis I ankommet til lodgen sent dagen før og dermed gået glip af vandresafarien, er der mulighed i dag i 

stedet.   Før middag er der drinks omkring bålet, og middagen serveres på den store terrasse under åben 

himmel.  

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Maramboi Telt Camp i telt med alt inklusive (lokale drikkevare). 
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Dag 4 – Safari i Lake Manyara National Park 

I forlader lodgen og køre mod Ngorongoro området, hvor I undervejs har en halvdagssafari i Lake Manyara 

National Park. I nyder en madkurv et dejligt sted i parken. Her er masser af dyr, og I har mulighed for at se 

bøfler, zebraer, gnuer, giraffer og - hvis I er heldige - de træklatrende løver. Fuglelivet omkring Lake 

Manyara er enormt. De store flamingoflokke har efterhånden har fundet andre områder, men der er 

omkring 400 forskellige fuglearter i området.   

Lake Manyara National Park er et mindre område på 325 km², som svarer til ca. halv størrelse af Bornholm, 

og to tredjedele er selve Manyara søen. Der er storslåede udsigter, tæt skov og åbne vidder omkring søen, 

og det er her man ser mest dyreliv. 

I ankommer til kaffefarmen om eftermiddagen, hvor det igen kan være fristende med et dyp i poolen. Der 

er drinks omkring bålet, inden middagen serveres.  

 

 

 

 

 

Overnatning på Ngorongoro Farm House i værelse med fuldpension.   
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Dag 5 – Mød Hadzabe naturfolket 

Når I bor på Ngorogoro Farm House Lodge, har I en enestående mulighed for at få et indblik i, hvordan et af 

Afrikas få tilbageværende naturstammer lever. Hadzabe folket er unikt i forhold til andre stammerfolk i 

Afrika, og de tæller færre end 1.000 individer. De taler et ældgammelt kliksprog, hvilket fortæller, at de har 

levet meget isoleret. De har levet i og af naturen i bushen omkring Eyasi søen i flere tusind år. Udover at gå 

på jagt, samler de rødder, bær og honning, som er deres primære ernæring. De fremstiller alt selv, og er 

helt selvforsynende. Blandt andet er buernes snor lavet af dyresener, og pilene laver de med en tilhørende 

gift, som de fremstiller ved at indkoge giftige ørkenroser.  

Efter morgenmaden tager i afsted med jeres private guide til Eyasi-søen for at møde Hadzabe folket. Gå 

med dem på jagt og få et indblik i deres færdigheder og hør, hvordan kvinderne lever, og hvad deres rolle 

er. På vej tilbage besøger I også et andet interessant folk, Datoga folket, som bor mere fast i traditionelle 

mudderhytter og har en levevis, der minder om masaiernes. De er også hyrder samt specialiserede i 

smedearbejde. I er tilbage på jeres lodge om eftermiddagen.    

 

 

 

 

Overnatning på Ngorongoro Farm House i værelse med fuldpension.   
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Dag 6 – Safari i Ngorongoro-Krateret og videre til Serengeti Sletten 

Efter morgenmaden er der nye oplevelser med safari i Ngorongoro krateret, som er et af Afrikas syv 

naturvidundere. At køre oppe på kraterkanten og se ned i kraterbunden ca. 600 meter nede er et fantastisk 

syn. I kører ned i kraterbundens store græsarealer, hvor der et spektakulært dyreliv hele året, da kun få dyr 

orker at vandre op af krateret. Eftersom der er permanent vand og græs, er der for dyrene ingen grund til 

at finde nye områder. I har en hel dags safari i krateret, hvor I nyder en picnic frokost et hyggeligt sted.  

Ngorongoro området er et stort område på 8.300 km², hvilket er lidt større end Sjælland, og den helt store 

attraktion er selve krateret, som man kører ned i og har safari. Koncentrationen af dyr er imponerende, og 

alle Big Five er til stede. Kig efter det meget sjældne sorte næsehorn, som også lever her.  

Ngorongoro-krateret er et minde område på 260 km², som svarer til ca. halvdelen af Bornholm, og udover 

oplevelsen af den enorme dyrekoncentration, er det en kæmpe naturoplevelse at køre rundt nede i bunden 

af et krater.     

Efter en halv dag i krateret fortsætter i mod Serengeti sletten, hvor I ankommer om eftermiddagen i god tid 

til hygge omkring bålet, inden aftensmaden serveres i spiseteltet.  

 

 

 

 

Overnatning på Kati Kati Camp i telt med fuldpension. 
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Dag 7 – Serengeti National Park 

I skal på safari morgen og eftermiddag eller heldagssafari, hvis migrationen er et stykke væk. En af de ting, 

der er fascinerende ved safari, er netop, at man aldrig ved, hvad man vil opleve. Nogle gange venter man 

lidt længere i spænding end andre gange, men her på Serengeti sletten skuffes man sjældent.   

Serengeti sletten er et imponerende safariområde kendt for den store migration, hvor især gnuerne 

vandrer i store flokke fulgt af løver, der er på udkig efter det næste måltid. Serengeti økosystemet har flere 

end 1.500.000 gnuer, 500.000 gazeller, 250.000 zebraer, 4.000 løver, 1.000 leoparder, 500 geparder samt 

alle de andre savannedyr. Området er 14.750 km², som svarer til halv størrelse af Jylland. 

Serengeti Sletten er også et af Afrikas syv naturlige vidundere og verdensarvssted. Masai-folket kalder 

området Serengetu, der betyder stedet, hvor landet går videre for evigt. Det er også den følelse, man får, 

når man bevæger sig ud på de endeløse sletter for at opleve dyrene. 

 

 

 

 

 

Overnatning på Kati Kati Camp i telt med fuldpension. 
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Dag 8 – Morgensafari og tilbage til Karatu 

Efter morgenmaden er der morgensafari på Serengeti sletten, hvorefter I fortsætter mod Ngorongoro 

området, hvor I vil være fremme på jeres lodge om eftermiddagen. Safarien er ved at være til vejs ende 

inden den sidste overnatning i Afrika.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Ngorongoro Farm House i værelse med fuldpension.   
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Dag 9 – Hjemrejse 

I har morgenmad på lodgen, og afhængig af, hvornår jeres fly afgår, kan der være tid til en sidste tur med 

jeres chauffør/guide, som I været sammen med de sidste mange dage. I bliver kørt til lufthavnen, og næste 

stop er Danmark eller alternativt Zanzibar, hvis I vil slutte af med badeferie.    

 

Dag 10 – Ankomst i Danmark 

I ankommer til Danmark med masser af store oplevelser i bagagen. 
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Maramboi Tented Lodge 

Lodgen ligger omkredset af dyreliv, og man ser tit zebraer, giraffer, vortesvin og gazeller fra sit telt eller 

swimmingpoolen. Lodgen består af 44 store telte bygget på hævede træplatforme med privat terrasse og 

udsigt over Manyara-søen og Rift Valley. Familieteltene er enten med 2 dobbeltsenge i soveværelseset eller 

med sammenkoblede telte og 2 separate soveværelser. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ngorongoro Farm House 

Lodgen er bygget på en kaffeplantage i kolonistil med masser af charme og en følelse af at være bragt 

tilbage i tiden. Lodgen har 52 værelser fordelt på standard og suiter, familieværelser er sammenhængende 

værelser eller et standardværelse med opredninger. Værelserne er store og stilfuldt indrettede med 

polerede stengulve, dejlige badeværelser og store verandaer  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-tanzania/maramboi-tented-lodge
http://www.afrikashorisonter.dk/hoteller-tanzania/ngorongoro-farm-house
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Kati Kati Tented Camp 

Oplev Serengeti migrationen 7-8 måneder om året fra en lille bush/mobile camp, som ligger netop hvor 

migrationen formodes at være. Du kommer ikke tættere på naturen og dyrelivet end her, hvor dyrene ofte 

ses gå igennem campen. Der er 11 telte med eget toilet og et såkaldt ”bucket shower”, som er et brusebad 

fra en vandspand. Et af teltene er et familietelt, der består af 2 sammenhængende telte.  

Læs mere og se fotos – klik her 
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Arrangementet inkluderer 

 

- Fly, København - Kilimanjaro t/r. 

- Lufthavnsskatter 

- Alle nationalparkgebyrer 

- Privat safaribil 4WD landcruiser 

- Engelsktalende privat chauffør/guide 

- 2 nætter på Maramboi Tented Lodge i telt inkl. al safari og måltider (lokale drikkevarer) 

- 3 nætter på Ngorongoro Farm House i værelse med fuld pension inkl. al safari  

- 2 nætter på Kati Kati Tented Camp itelt med fuld pension inkl. al safari 

- En guidet vandresafari til Lake Manyara  

- En guidet kulturel oplevelse til Hadzabe og Datoga folkene 

- Alle vejafgifter 

- Vand på flaske under alle safarierne 

- Dækning af rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

 

- Visum til Tanzania 

- Vacciner  

- Afbestillings- og rejseforsikring 

- Drikkevarer de steder, hvor de ikke er inklusiv 

- Drikkepenge 

- Vask af tøj 

 

 

 

 

 

 

 

Migrationen i Serengeti – 10 dage   
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Pris info 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejseinfo 

På safaridelen er I jeres eget sluttede selskab i eget privat safarikøretøj (4x4 Land Cruiser).  I har 

jeres egen private chaufførguide, som taler flydende engelsk og kender alle dyr, safariparker og 

Tanzanias kultur. 

 

Drikkepenge til safarichauffører 

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor påregne at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på safaridelen. Se nærmere under praktiske 

informationer – her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

Anmeldelser på Trustpilot - her  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.afrikashorisonter.dk/rejser-tanzania/migration-i-serengetti
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

